CNPJ: 22.077.847/0001-07 – IE: 16.248.939-0

                             Praça Venâncio Neiva N° 70 sala 03 – Centro -Cabedelo/PB CEP 58100-246

Cabedelo/PB – Fone (83)3031-7061 – Email dantasdiniz@gmail.com

Ils senhor(a) Pregoeiro(a)

DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA
A empresa JOSE DANTAS DINIZ FILHO MEI CNPJ n° 22.077.847/0001-07,

DECLARA, por meio de seu representante legal, em atendimento ao disposto no EDITAL,
declara para os devidos fins, que tem pleno conhecimento do Edital do Pregão Eletrônico  e seus
anexos e declara/manifesta expressa concordância/anuência com o Termo de Referência (anexo
I do Edital) e todas as suas informações e condições. E por ser verdade, assina a presente
declaração sob as penas da lei.

CABEDELO PB    02 de agosto de 2022

JOSE DANTAS DINIZ FILHO
CPF 090.186.604-00

RG: 002.077.646 SSP/RN